Количественный состав обучающихся 
МБУДО «ДДТ» г.Анива 
 на 2017-2018 учебный год

	

№
	
Направленность реализуемой программы
	
Групп
(всего)

	
Детей
в группах
(всего)

	Количество учащихся

	
	
	
	
	Уровень

	
	
	
	
	Дошкольное образование
	Начальное общее образование
	Основное
общее образова-
ние
	Среднее
(полное) общее образо-
вание

	1
	Естественно
научная
	20
	143
	-
	22
	80
	41

	2
	Физкультурно-спортивная
	16
	202
	-
	50
	76
	76

	3
	Туристско-краеведческая
	2
	16
	-
	-
	2
	14

	4
	Художественная
	26
	367
	73
	112
	148
	34

	5
	Социально-педагогическая
	31
	776
	434
	197
	49
	96

	
	Итого по статистике:
	95
	1504
	507
	381
	355
	261




	Количество  обучающихся в 
образовательном учреждении
	
2017-2018

	Всего
	1504

	1 год обучения
	997

	2 год обучения
	321

	3 год обучения 
	124

	4 год обучения и более
	62




